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Ведомость жилых и общественных зданий.
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Проект планировки территории и проект межевания территории

части 10В микрорайона (МЖК) города Нижневартовска
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Квартир

объём, м

Строительный

Количество

и обозначение

Наименование

3

11-секционный жилой дом из

изд. серии 112 со встроенн.

помещ. для физкульт.-озд.

занятий (200 кв.м общ. пл.),

отделение связи и банка

(200 кв.м общ. пл.)

17,13,

застройки

Площадь, м

2

нормируемая

общая

1

2

7-секционный жилой дом из

изд. серии 112 со встроенн.

аптекой (200 кв.м общ. пл.)

1

3

1

4

Частное предприятие с

офисными помещ. (3000

кв.м общ. пл.), магазинами

на 430 кв.м торг. площади

(600 кв.м общ. пл.) и

объектами бытового

обслуж. на 5 рабоч. мест

(150 кв.м общ. площади)
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28140

16330

28140

16330

1

5

Существующий магазин

на 300 кв.м торг. площади

1

4-секционный жилой дом из

изд. серии 112

10,5
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квартир:

52550

600

встр. нежил. помещ.:

931

10

17,13,

10

квартир: квартир:

200 200

квартир: квартир:

500 500
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